

# ÅRSREDOVISNING

för

## Campfire Productions AB

Org.nr. 556743-0615

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Campfire Productions AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 augusti 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-08-30,



-----  
Tobias Falk

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****KOPIA**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver film-, TV- och mediaproduktion, spelproduktion samt därmed förenlig verksamhet, så som regi-, och författaruppdrag.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

Bolaget har skickat en större konsultfaktura under året varför omsättningen ökat.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	136 273	25 554	55 337	20 851
Resultat efter finansiella poster	102 338	21 803	21 262	-45 330
Soliditet (%)	94,68	79,61	90,00	89

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	-24 067	21 803	97 736
Balanseras i ny räkning		21 803	-21 803	0
Årets resultat			102 338	102 338
Belopp vid årets utgång	100 000	-2 264	102 338	200 074
		<b>2023-04-30</b>		<b>2022-04-30</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		53 616		53 616

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 264
Årets resultat	102 338
	<u>100 074</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning aktieägartillskott	53 616
Balanseras i ny räkning	46 458
	<u>100 074</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

TR

# Campfire Productions AB

Org.nr. 556743-0615

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		136 273	25 554
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>136 273</u>	<u>25 554</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-22 466	-44 418
Personalkostnader		-4 928	-2 720
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 550	-6 550
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-33 944</u>	<u>-53 688</u>
<b>Rörelseresultat</b>		102 329	-28 134
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>9</u>	<u>49 937</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		102 338	21 803
<b>Resultat före skatt</b>		102 338	21 803
<b>Årets resultat</b>		<u>102 338</u>	<u>21 803</u>

2023103002155

# Campfire Productions AB

Org.nr. 556743-0615

## BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

13 100

19 650

**Summa materiella anläggningstillgångar**

13 100

19 650

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

25 000

25 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

25 000

25 000

**Summa anläggningstillgångar**

38 100

44 650

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

11 693

0

Övriga fordringar

24 994

3 307

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

120 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

156 687

3 307

##### Kassa och bank

Kassa och bank

16 509

74 803

**Summa kassa och bank**

16 509

74 803

**Summa omsättningstillgångar**

173 196

78 110

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**211 296**

**122 760**

2023103002156

**BALANSRÄKNING**

2023-04-30

2022-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

100 000

100 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

-2 264

-24 067

Årets resultat

102 338

21 803

**Summa fritt eget kapital**

100 074

-2 264

**Summa eget kapital**

200 074

97 736

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

1 222

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

15 024

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

11 222

25 024

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**211 296**

**122 760**

2023103002157

TP

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Antal år

5

**Noter till balansräkningen****Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2023-04-30****2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

125 711

125 711

Utgående anskaffningsvärden

125 711

125 711

Ingående avskrivningar

-106 061

-99 511

Årets avskrivningar

-6 550

-6 550

Utgående avskrivningar

-112 612

-106 061

Redovisat värde

13 099

19 650

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag****2023-04-30****2022-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm  
2023-08-28Tobias Falk  
Verkställande direktörFotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas.